
Výpis vyhotoven: 1. července 2025 13:56 1/4

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Dr 8053

Datum vzniku a zápisu: 5. listopadu 1956
Spisová značka: Dr 8053 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: COOP družstvo HB
Sídlo: U Rajské zahrady 1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Identifikační číslo: 000 32 115
Právní forma: Družstvo
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
správa vlastního majetku

Předmět podnikání:
hostinská činnost
řeznictví a uzenářství
pekařství, cukrářství
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
obory
výroba potravinářských a škrobárenských výrobků,
výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce,
výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv,
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných),
zprostředkování obchodu a služeb,
velkoobchod a maloobchod,
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě,
zasilatelství a zastupování v celním řízení,
ubytovací služby,
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí,
pronájem a půjčování věcí movitých,
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd,
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling,
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy,
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti,
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru



oddíl Dr, vložka 8053

Výpis vyhotoven: 1. července 2025 13:56 2/4

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Výroba a prodej elektřiny
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

   Ing. VLADIMÍR STEHNO , dat. nar. 28. dubna 1957
Šumperská 1135, 583 01 Chotěboř
Den vzniku funkce: 20. června 2022
Den vzniku členství: 20. června 2022

místopředseda
představenstva:

   Ing. PAVEL MACHÁLEK , dat. nar. 17. března 1957
Práčat 1150, 580 01 Havlíčkův Brod
Den vzniku funkce: 20. června 2022
Den vzniku členství: 20. června 2022

místopředseda
představenstva:

   JAN ADAMEC , dat. nar. 17. ledna 1968
Větrná 1794, 583 01 Chotěboř
Den vzniku funkce: 20. června 2022
Den vzniku členství: 20. června 2022

člen představenstva:
   Mgr. MARCELA MACHÁLKOVÁ , dat. nar. 1. prosince 1987

Práčat 1150, 580 01 Havlíčkův Brod
Den vzniku členství: 20. června 2022

člen představenstva:
   Ing. JAROSLAV STEHNO , dat. nar. 28. června 1994

Šumperská 1135, 583 01 Chotěboř
Den vzniku členství: 20. června 2022

člen představenstva:
   Ing. JOSEF ZIKMUNDA , dat. nar. 15. března 1949

Jaroslava Foglara 1321, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Den vzniku členství: 20. června 2022

místopředseda
představenstva:

   ROMAN NĚMEČEK , dat. nar. 21. září 1966
Družstevní 1358, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec
Den vzniku funkce: 1. července 2025
Den vzniku členství: 1. července 2025

člen představenstva:
   PETR KOSTKA , dat. nar. 12. listopadu 1965

č.p. 131, 588 21 Velký Beranov
Den vzniku členství: 1. července 2025

člen představenstva:
   Ing. RADIM KLAŠKA , dat. nar. 8. dubna 1955

Arch. Teplého 658, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec
Den vzniku členství: 1. července 2025

Počet členů: 9



oddíl Dr, vložka 8053

Výpis vyhotoven: 1. července 2025 13:56 3/4

Způsob jednání: Družstvo zastupuje samostatně předseda nebo některý z místopředsedů či 
společně dva jiní členové představenstva.

Kontrolní komise:
místopředseda
kontrolní komise:

   JAROMÍR RÉDL , dat. nar. 30. října 1976
Libická Lhotka 26, 583 01 Libice nad Doubravou
Den vzniku funkce: 20. června 2022
Den vzniku členství: 20. června 2022

předseda kontrolní
komise:

   Ing. DANA SLÁMOVÁ , dat. nar. 17. února 1964
Hvězdná 36, Jindřichův Hradec V, 377 01 Jindřichův Hradec
Den vzniku funkce: 1. července 2025
Den vzniku členství: 1. července 2025

člen kontrolní
komise:

   Ing. JAROMÍR ANDRLE , dat. nar. 22. srpna 1967
Sládkova 436, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec
Den vzniku členství: 1. července 2025

člen kontrolní
komise:

   VÁCLAV HENZL , dat. nar. 16. července 1960
Jiráskova 466, 582 22 Přibyslav
Den vzniku členství: 1. července 2025

člen kontrolní
komise:

   Ing. MIROSLAV TECL , dat. nar. 16. července 1956
Větrná 1795, 583 01 Chotěboř
Den vzniku členství: 20. června 2022

Počet členů: 5
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 800,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Údaje o zřízení:
Družstvo bylo ustaveno jako lidové, stanovami přijatými usnesením ustavující 
valné hromady dne 30.9.1956.
S tímto jdružstvem jako družstvem přejímajícím se podle § 36 odst. 1 zák. č. 
53/54 Sb. slučují bez likvidace tato družstva:
JEDNOTA, lidové spotřební družstvo v Dobroníně,
JEDNOTA, lidové spotřební družstvo v Havlíčkově Brodě,
JEDNOTA, lidové spotřební družstvo v Krásné Hoře,
JEDNOTA, lidové spotřební družstvo v Pohledu,
JEDNOTA, lidové spotřební družstvo ve Štokách,
JEDNOTA, lidové spotřební družstvo v Úsobí, a
Okresní svaz spotřebních družstev v Havlíčkově Brodě.
Podle usnesení shromáždění delegátů ze dne 14. května 1960, dohody 
o sloučení z téhož dne, a souhlasu Ústředního svazu spotřebních družstev 
v Praze ze dne 13. června 1960 zapisuje se ke dni 30. června 1960 sloučení 



oddíl Dr, vložka 8053

Výpis vyhotoven: 1. července 2025 13:56 4/4

družstev Jednoty, lidové spotřební družstvo v Chotěboři a Jednoty, lidové 
spotřební družstvo v Ledči nad Sázavou (Do 348 a Do 402) s tímto družstvem 
jako družstvem přejímajícím,  takže sloučením přejímaná družstva zanikla bez 
likvidace.
Na nástupnické družstvo Jednota, obchodní a výrobní družstvo, Havlíčkův Brod 
přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikajícího družstva Jednota, spotřební 
družstvo Kroměříž, se sídlem Kroměříž, Nerudova 452, 767 01 Kroměříž, 
identifikační číslo 000 32 280, zapsaného v oddílu DrXXXVIII, vložce 396 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně.
Na nástupnické družstvo s obchodní firmou COOP družstvo HB, se sídlem U 
Rajské zahrady 1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, identifikační číslo 000 32 115, 
přešlo v důsledku vnitrostátní fúze formou sloučení k rozhodnému dni 
01.01.2017 jmění zanikajícího družstva s obchodní firmou Jednota, spotřební 
družstvo ve Svitavách, se sídlem Svitavy, Wolkerova alej 14, čp. 171, PSČ 
56802, identifikační číslo 000 32 191, které zaniklo bez likvidace.
Na družstvo COOP družstvo HB, se sídlem U Rajské zahrady 1912/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČO 000 32 115, byla smlouvou o koupi části závodu a zboží 
uzavřenou dne 12. 9. 2023 ke dni 2. 10. 2023 převedena část závodu 
společnosti ROSA market s.r.o., se sídlem Jožky Silného 2683/14, 767 01 
Kroměříž, IČO 255 06 641, spočívající v souboru hmotných a nehmotných složek 
podnikání, věcí, práv a povinností sloužících k provozu části závodu uvedených v 
čl. 1 výše uvedené smlouvy, týkající se šedesáti maloobchodních provozoven, a 
doklad o koupi části závodu byl uložen do sbírky listin příslušného obchodního 
rejstříku u COOP družstva HB.
Na nástupnické družstvo COOP družstvo HB, se sídlem U Rajské zahrady 
1912/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, identifikační číslo 000 32 115, přešlo v důsledku 
vnitrostátní fúze sloučením k rozhodnému dni 1.1.2025 jmění zanikajícího 
družstva Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci se sídlem Sídliště 
Vajgar 595, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, identifikační číslo 
000 31 879, které zaniklo bez likvidace.


	Výpis

		2025-07-01T13:56:18+0200




